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1000  32,960,100.31  61,055,250.28  70,577,944.89  23,437,405.70 -9,522,694.61ACTIVO

1100  22,315,777.18  41,397,957.62  56,872,905.05  6,840,829.75 -15,474,947.43ACTIVO CIRCULANTE

1110  8,773,978.06  16,832,372.86  22,162,036.14  3,444,314.78 -5,329,663.28EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  8,773,978.06  16,832,372.86  22,162,036.14  3,444,314.78 -5,329,663.28BANCOS / TESORERÍA

1120  9,752,562.88  23,951,929.48  31,260,941.90  2,443,550.46 -7,309,012.42DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  16,722,631.26  16,722,631.26  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,137,831.70  7,057,758.51  14,334,412.92  1,861,177.29 -7,276,654.41DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  122,432.07  122,432.07  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  614,731.18  49,107.64  81,465.65  582,373.17 -32,358.01OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,789,236.24  613,655.28  3,449,927.01  952,964.51 -2,836,271.73DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  3,789,236.24  613,655.28  3,449,927.01  952,964.51 -2,836,271.73ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,644,323.13  19,657,292.66  13,705,039.84  16,596,575.95  5,952,252.82ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,048,486.30  19,657,292.66  13,705,039.84  17,000,739.12  5,952,252.82BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  488,080.00  0.00  0.00  488,080.00  0.00TERRENOS

1233  4,440,224.48  0.00  0.00  4,440,224.48  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  4,068,170.82  19,222,988.66  13,379,311.84  9,911,847.64  5,843,676.82CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  217,152.00  108,576.00  325,728.00  0.00 -217,152.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1,834,859.00  325,728.00  0.00  2,160,587.00  325,728.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  4,924,056.37  0.00  0.00  4,924,056.37  0.00BIENES MUEBLES

1241  886,925.59  0.00  0.00  886,925.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  106,721.80  0.00  0.00  106,721.80  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  3,475,687.01  0.00  0.00  3,475,687.01  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  454,721.97  0.00  0.00  454,721.97  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -5,328,219.54  0.00  0.00 -5,328,219.54  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,152,794.78  0.00  0.00 -1,152,794.78  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,175,424.76  0.00  0.00 -4,175,424.76  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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